PORTARIA Nº 217, DE 08 DE MAIO DE 2017.

HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 032/2017, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL, E

ADJUDICA O OBJETO À EMPRESA VENCEDORA.

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro

Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Homologa a licitação nº 032/2017, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, e

adjudica o objeto licitado, à FM Pneus Ltda, inscrita no CNPJ sob o n.º

81.374.845/0004-91, consistente na contratação de serviços de recauchutagem de

pneus para veículos e equipamentos de propriedade do Município de Pinheiro Preto,

pelo preço global de R$ 99.800,00 (noventa e nove mil e oitocentos reais)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 08 DE MAIO DE 2017

PEDRO RABUSKE

Prefeito